证券代码：300007   证券简称：汉威科技   公告编号：2021-054

汉威科技集团股份有限公司

关于公司 5%以上股东股份权益变动的提示性公告

公司 5%以上股东钟超女士保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

特别提示：

1、本次权益变动属于股东股份比例被动稀释，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司的治理结构

及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动后，钟超女士持股比例由 5.17%被动稀释至 4.67%，不再为

公司 5%以上股东，但仍和其一致行动人、公司控股股东任红军先生为公司实际

控制人。

汉威科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 2 日收到

了公司持股 5%以上股东钟超女士出具的《简式权益变动报告书》。根据中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于 2021年 1月 12日出具的《关

于同意汉威科技集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

〔2021〕100号）的决定，汉威科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）本

次向特定对象发行股票共计向 10 名特定对象发行人民币普通股（A 股）

31,364,349股，发行完成后，公司总股本由 293,022,806股增加至 324,387,155

股。本次发行完成后，公司持股 5%以上股东钟超女士的持股数量未发生变化，

持股比例因总股本增加而被动稀释，由 5.17%降至 4.67%，现将相关权益变动情

况公告如下：

一、股东权益变动情况

1、股东持有股份变动的具体情况

注：2021年 9月 6日为公司本次向特定对象发行股票新增股份上市日。

2、股东本次权益变动前后持股情况

3、股东及其一致行动人本次权益变动前后持股情况

注 1：任红军先生本次变动中持股数量未发生变化，持股比例因本次向特定对象发行股

票总股本增加而被动稀释，由 18.05%降至 16.30%。

注 2：上述数值相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、其他相关说明

1、本次权益变动的股东未违反曾做出的股份锁定承诺及相关权益变动承诺。

股东名称 变动方式 变动期间 股份变动数(股) 变动比例

钟超 被动稀释 2021 年 9 月 6日 0 -0.50%

合计 0 -0.50%

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

钟超

合计持有股份 15,154,280 5.17% 15,154,280 4.67%

其中：无限售条件股份 15,154,280 5.17% 15,154,280 4.67%

   有限售条件股份 0 0 0 0

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

钟超

合计持有股份 15,154,280 5.17% 15,154,280 4.67%

其中：无限售条件股份 15,154,280 5.17% 15,154,280 4.67%

   有限售条件股份 0 0 0 0

任红军

合计持有股份 52,879,243 18.05% 52,879,243 16.30%
注 1

其中：无限售条件股份 13,219,811 4.51% 13,219,811 4.08%

   有限售条件股份 39,659,432 13.53% 39,659,432 12.23%

权益变动情况详见公司同日在巨潮资讯网发布的《简式权益变动报告书》。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持

续经营产生影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1、《简式权益变动报告书》

特此公告。

汉威科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二一年九月二日

	汉威科技集团股份有限公司
	关于公司5%以上股东股份权益变动的提示性公告